Protokół nr 171/23 	
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu 
z dnia 30 marca 2023 r.,
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 
przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126)



W posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Marek Kieler 		- przewodniczący Zarządu Powiatu
2. Pan Krzysztof Dziuba	- wicestarosta wieluński
3. Pan Henryk Wojcieszak 	- członek Zarządu 
4. Pan Łukasz Dybka		- członek Zarządu
5. Pan Jakub Jurdziński	- członek Zarządu 					

				
	
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Przemysław Krężel 		- skarbnik powiatu
2. Pani Dorota Krajcer 		- sekretarz powiatu 
3. Pan Zenon Kołodziej 		- naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 
 					  Sportu i Promocji w Starostwie Powiatowym 
 					  w Wieluniu
4. Pani Anna Pakuła 			- inspektor ds. strategii, inwestycji 
   					  i pozyskiwania środków zewnętrznych 
 					  w Starostwie Powiatowym w Wieluniu
 					  

	Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu.


[bookmark: _Hlk110584995]Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie CLXXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu – kontynuacja sprawy z CLXX posiedzenia Zarządu Powiatu 
w Wieluniu z dnia 27.03.2023 r.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu 
– kontynuacja sprawy z CLXX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 27.03.2023 r.
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego 
z zakresu promocji i aktywizacji środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego w 2023 roku.
7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego 
z zakresu rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki, a także aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie realizacji zadań publicznych w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2023 roku.
8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego 
z zakresu organizacji i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadpodstawowych Powiatu Wieluńskiego w zakresie dyscyplin ujętych 
w kalendarzach imprez Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w 2023 roku.
9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego 
z zakresu organizacji i koordynacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym 
i wojewódzkim w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów wiejskich Powiatu Wieluńskiego w 2023 roku.
10. Sprawy bieżące.
11. Wolne wnioski.
12. Zamknięcie CLXXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
 

Pkt 1
Otwarcie CLXXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.


[bookmark: _Hlk117061729]Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył CLXXI posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział 
w posiedzeniu Zarządu. 	



Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.


		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że obrady 
są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 5 członków Zarządu Powiatu. Wobec tego wszystkie decyzje, które będą podejmowane będą miały moc obowiązującą. 


Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował, 
aby do proponowanego porządku obrad wprowadzić jako punkt 10 „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu”, jako punkt 11 „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego – do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu” oraz jako punkt 12 „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu 
w Wieluniu w sprawie udzielenia Wicestaroście Krzysztofowi Dziubie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wieluńskiego w związku ze złożeniem wniosków 
o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”. Dodał, że  będzie jeszcze jeden punkt związany z ogłoszeniem o naborze wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Zapytał, kto jest „za” wprowadzeniem do porządku obrad ww. punktów. 


		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) wprowadził 
do porządku obrad jako punkt  10 „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu 
w sprawie zmian w budżecie powiatu”, jako punkt 11 „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego – do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu” oraz jako punkt 12 „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Wicestaroście Krzysztofowi Dziubie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wieluńskiego w związku ze złożeniem wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków” (głosowało 5 członków Zarządu). 


		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” przyjęciem porządku obrad z wprowadzonymi zmianami. 


Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął porządek obrad z wprowadzonymi zmianami (głosowało 5 członków Zarządu).


		Przyjęty porządek obrad:

1. Otwarcie CLXXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu – kontynuacja sprawy z CLXX posiedzenia Zarządu Powiatu 
w Wieluniu z dnia 27.03.2023 r.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu 
– kontynuacja sprawy z CLXX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 27.03.2023 r.
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego 
z zakresu promocji i aktywizacji środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego w 2023 roku.
7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego 
z zakresu rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki, a także aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie realizacji zadań publicznych w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2023 roku.
8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego 
z zakresu organizacji i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadpodstawowych Powiatu Wieluńskiego w zakresie dyscyplin ujętych 
w kalendarzach imprez Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w 2023 roku.
9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego 
z zakresu organizacji i koordynacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym 
i wojewódzkim w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów wiejskich Powiatu Wieluńskiego w 2023 roku.
10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.
12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Wicestaroście Krzysztofowi Dziubie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wieluńskiego w związku ze złożeniem wniosków o dofinansowanie 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
13. Sprawy bieżące.
14. Wolne wnioski.
15. Zamknięcie CLXXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.





Pkt 4
[bookmark: _Hlk118376799]Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu – kontynuacja sprawy z CLXX posiedzenia Zarządu Powiatu 
w Wieluniu z dnia 27.03.2023 r.


	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał pana Zenona Kołodzieja – naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji, którego zapytał, czy chciałby coś powiedzieć. 
	Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji przekazał że ma jedną nową informację, że radca prawny reprezentujący firmę Legalis zajmuje stanowisko, że członkowie Zarządu nie są pracownikami starostwa powiatowego w związku z tym nie powinni stanowić, czy uczestniczyć 
w składzie komisji konkursowej. Warunek, który Legalis podaje jako zasadniczy 
to jest stosunek pracy z firmą w związku z tym są sprzeczne stanowiska radców prawnych. Nadmienił, że do poprzedniego posiedzenia pani Beata Zając - radca prawny starostwa była skłonna prezentować to stanowisko, które przedstawiał, 
a w tej chwili po otrzymaniu dodatkowej informacji przychyla się do stanowiska reprezentowanego przez Legalis’a, więc stanowiska są rozbieżne. 
	Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zapytał o orzecznictwo 
w sprawie. 
	Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji wyjaśnił, że orzecznictwo w zdecydowanym stopniu dotyczy gmin i wójta, zastępcy wójta, niektórzy radcy prawni powołują się na tę interpretację, jeżeli chodzi 
o orzeczenia w stosunku do samorządów gminnych, iż członek Zarządu może być członkiem składu komisji konkursowej, celem wyłonienia kandydata na dyrektora. 
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu Wojcieszakowi. 
	Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu powiedział, że skoro starosta, czy wicestarosta to czy może być traktowany jako pracownik?
	Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji odpowiedział, że starosta w ogóle jest wykluczony w interpretacjach jako szef organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego, natomiast wicestarosta jest traktowany jak członek Zarządu w tych opiniach prawnych. 
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział, 
że jeżeli jest pracownikiem starostwa to nie widzi tu przeciwwskazań. 
[bookmark: _Hlk131600619]	Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji odpowiedział, że prezentuje to, co jest w interpretacjach.  			Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu Jurdzińskiemu.  
Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu powiedział, że ma wyrok WSA 
z 2014 r., którego fragment odczytał: członkowie Zarządu wyznaczeni do składu komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na stanowisko dyrektora działają jako przedstawiciele zarządu powiatu, a nie jako członkowie organu kolegialnego. Zaznaczył, że nie jest to do końca jednoznaczne.  
	Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji odpowiedział, że nie jest to do końca jednoznaczne dlatego to, o czym pan radny Jurdziński mówił jest w interpretacji tych radców prawnych, którzy powołują się, m.in. na to orzeczenie w stosunku do Gliwic.  
Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu powiedział, że uważa, że większą moc prawną ma orzeczenie sądu niż interpretacja jakiegoś prawnika. 
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, 
że oczywiście, że tak.
	Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu dodał, że zdecydowanie. 
	Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji podkreślił, że tylko przedstawia jak to wygląda, absolutnie niczego 
nie sugeruje zresztą na poprzednim posiedzeniu Zarządu zajmował stanowisko, żeby przychylić się do tej interpretacji, która przeważała, tzn. że członkowie Zarządu mogą stanowić skład komisji, czy też wchodzić w skład komisji konkursowej, 
ale jednocześnie przedstawia dostępną informację. 
	Pani Dorota Krajcer – sekretarz powiatu dodała, że ustawa 
o pracownikach samorządowych wskazuje, że pracownicy samorządowi 
są zatrudniani na podstawie wyboru: w starostwie powiatowym: starosta, wicestarosta oraz pozostali członkowie zarządu powiatu. Kontynuowała, 
że na podstawie wyboru są, m.in. wskazani starosta i wicestarosta. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, 
że na podstawie wyboru jest starosta i wicestarosta, ale interpretuje to w ten sposób, że jest związany z umową o pracę. Jeżeli jest członek Zarządu etatowy, to też jest związany z  umową o pracę. 
	Pani Dorota Krajcer – sekretarz powiatu odpowiedziała, że nie, kontynuowała, że mogą być pracownicy samorządowi zatrudnieni na podstawie wyboru, powołania, umowy o pracę. Takie są trzy dopuszczalne formy zatrudnienia.
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział, 
że nie są zatrudnieni. 
	Pani Dorota Krajcer – sekretarz powiatu powiedziała, że to by była umowa o pracę, jako etatowi pracownicy starostwa, co rozumie, ale tu nie są wskazywani jako etatowi pracownicy starostwa. 
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu naczelnikowi Kołodziejowi. 
  	Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji powiedział, że w tym stanowisku w świetle art. 26 ustawy o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu jest organem wykonawczym powiatu, a w jego skład wchodzą starosta jako jego przewodniczący, wicestarosta i pozostali członkowie. 
Na podstawie art. 4 pracownicy samorządowi są zatrudniani na podstawie wyboru, 
o czym mówiła pani sekretarz, w starostwie powiatowym starosta, wicestarosta oraz pozostali członkowie Zarządu Powiatu, jeżeli statut powiatu tak stanowi. Z uwagi 
na fakt, że to Zarząd Powiatu, zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 14 ustawy Prawo Oświatowe dokonuje się wyznaczenia przedstawicieli do działania 
w jego imieniu i na rzecz w komisji konkursowej, to tym przedstawicielem nie powinny być osoby, które wchodzą w skład organu podejmującego decyzje 
o wyznaczeniu. Odnośnie radnego w świetle przepisów - radny nie może być zatrudniany w starostwie powiatowym albo na czas pełnienia mandatu musi przebywać na urlopie bezpłatnym. W związku z powyższym radny powiatu 
nie spełnia warunków bycia zatrudnionym w urzędzie – w starostwie powiatowym. Powiedział, że oni warunkują to tym stosunkiem pracy, ale poprosił, aby zauważyć, że interpretacja zsyła się i do statutu, i do faktycznie…
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu wtrącił, że w statucie nie mamy etatowego. 
	Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu powiedział, że wychodzi na to, że ani Zarząd, ani radni nie mogą. 
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że w jego ocenie pan wicestarosta może być w komisji, bo ma stosunek pracy i te wszystkie przesłanki spełnia. Jeżeli byłby następny członek Zarządu etatowy to, to co pani sekretarz przedstawiła, też mógłby być. 
	Pani Dorota Krajcer – sekretarz powiatu zaznaczyła, że radny generalnie nie może być zatrudniony w starostwie, bo nie ma takiej opcji, żeby był zatrudniony 
w jednostce, w której został wybrany radnym.  
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu wicestaroście. 
	Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że oni odwołują się do tego, że nie powinien być ktoś wybierany przez Zarząd w komisji powołanej przez Zarząd. Zauważył, że Zarząd powołuje mnóstwo komisji, w których członkowie Zarządu biorą udział, chociażby granty. Gdybyśmy ograniczali prawo członka Zarządu tylko do tego, czy on jest etatowym członkiem Zarządu, czy nie, to też byłoby słabe, bo w niektórych powiatach oni są etatowymi i czemu mają mieć ograniczone prawa tylko dlatego, że nie są etatowymi członkami Zarządu, czym się różni od prawa pozostałych członków Zarządu. Dodał, że starosta jest przewodniczącym.  Kontynuował, że mają równe prawa i obowiązki, co do pracy Zarządu. 
	Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji powiedział, że na poprzednim Zarządzie odnosił się do tego, bo myśli, 
że o tym samym wyroku w Gliwicach pan radny wcześniej mówił. Wskazanie, 
że Zarząd Powiatu jest ciałem kolegialnym, a wskazany członek Zarządu wykonuje zadanie w imieniu swoim, ale jako członek komisji, natomiast później zatwierdzenie decyzji komisji należy do organu, czyli do Zarządu Powiatu.   
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował 
do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu 
w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu Pana Krzysztofa Dziubę – na Przewodniczącego Komisji, Pana Henryka Wojcieszaka – na Członka Komisji, Pana Łukasza Dybkę 
– na Członka Komisji. Zapytał, czy są inne kandydatury. Nikt nie zgłosił innych kandydatur. Zapytał, kto jest „za” ww. kandydaturami. 


 		
		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) do składu Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu jako przedstawicieli organu prowadzącego wyznaczył: 
Pana Krzysztofa Dziubę – na Przewodniczącego Komisji, Pana Henryka Wojcieszaka – na Członka Komisji, Pana Łukasza Dybkę – na Członka Komisji (głosowało 5 członków Zarządu). 


		Z sali obrad wyszedł Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 4 osobowym. 



		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu następnie odczytał skład Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Janusza Korczaka w Wieluniu, zaproponowanych w załączniku do projektu uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: Pani Hanna Banach 
– Członek Komisji, Pani Iwona Szanda – Członek Komisji, Pan Waldemar Sucherski – Członek Komisji, przedstawicieli Rady Pedagogicznej w osobach: Pani Agnieszka Stępień-Wyrembak – Członek Komisji,, Pan Marcin Kowalczyk – Członek Komisji,,  przedstawicieli Rady Rodziców w osobach: Pani Anna Prażanowska – Członek Komisji, Pani Agnieszka Czarna – Członek Komisji, przedstawicieli związków zawodowych w osobach: Pani Marzena Kozłowska - Członek Komisji, Pani Joanna Gradowska – Członek Komisji. Zapytał, kto jest „za” powołaniem ww. osób do składu Komisji Konkursowej. 



		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął decyzję 
o powołaniu do składu Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu, zaproponowanych w załączniku do projektu uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: Pani Hanna Banach 
– Członek Komisji, Pani Iwona Szanda – Członek Komisji, Pan Waldemar Sucherski – Członek Komisji, przedstawicieli Rady Pedagogicznej w osobach: Pani Agnieszka Stępień-Wyrembak – Członek Komisji,, Pan Marcin Kowalczyk – Członek Komisji,,  przedstawicieli Rady Rodziców w osobach: Pani Anna Prażanowska – Członek Komisji, Pani Agnieszka Czarna – Członek Komisji, przedstawicieli związków zawodowych w osobach: Pani Marzena Kozłowska - Członek Komisji, Pani Joanna Gradowska – Członek Komisji wraz z ww. wyznaczonymi przedstawicielami organu prowadzącego (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan Jakub Jurdziński). 



      Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” podjęciem przedmiotowej uchwały. 


     	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 1159/23 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny 
Pan Jakub Jurdziński).
			Uchwała Nr 1159/23 stanowi załącznik do protokołu. 



Pkt 5
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza 
w Wieluniu – kontynuacja sprawy z CLXX posiedzenia Zarządu Powiatu 
w Wieluniu z dnia 27.03.2023 r.


	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował przedstawicieli organu prowadzącego w osobach: Pan Krzysztof Dziuba 
– Przewodniczący Komisji, Pan Henryk Wojcieszak – Członek Komisji, Pan Łukasz Dybka – Członek Komisji, przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: Pani Hanna Banach – Członek Komisji, Pani Iwona Szanda – Członek Komisji, Pan Waldemar Sucherski – Członek Komisji, przedstawicieli Rady Pedagogicznej w osobach: Pan Roman Błaszczyk - Członek Komisji, Pan Ireneusz Torchała – Członek Komisji,  przedstawicieli Rady Rodziców w osobach: 
Pani Bożena Dynak – Członek Komisji, Pani Katarzyna Kokocińska – Członek Komisji, przedstawicieli związków zawodowych w osobach: Pan Robert Parnowski - Członek Komisji, Pani Joanna Gradowska – Członek Komisji. Zapytał, kto jest „za” tym, aby odczytane osoby weszły w skład Komisji Konkursowej. 
	


		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął decyzję 
o powołaniu do składu Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 
im. Jana Długosza w Wieluniu przedstawicieli organu prowadzącego w osobach: 
Pan Krzysztof Dziuba – Przewodniczący Komisji, Pan Henryk Wojcieszak – Członek Komisji, Pan Łukasz Dybka – Członek Komisji, przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: Pani Hanna Banach – Członek Komisji, Pani Iwona Szanda – Członek Komisji, Pan Waldemar Sucherski – Członek Komisji, przedstawicieli Rady Pedagogicznej w osobach: Pan Roman Błaszczyk - Członek Komisji, Pan Ireneusz Torchała – Członek Komisji,  przedstawicieli Rady Rodziców 
w osobach: Pani Bożena Dynak – Członek Komisji, Pani Katarzyna Kokocińska 
– Członek Komisji, przedstawicieli związków zawodowych w osobach: Pan Robert Parnowski - Członek Komisji, Pani Joanna Gradowska – Członek Komisji (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan Jakub Jurdziński). 



 		Na salę obrad wszedł Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 5 osobowym. 


	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” podjęciem przedmiotowej uchwały.

 

		 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 1160/23 w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 
im. Jana Długosza w Wieluniu (głosowało 5 członków Zarządu).						Uchwała Nr 1160/23 stanowi załącznik do protokołu. 



Pkt 6
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu promocji i aktywizacji środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego 
w 2023 roku.
	 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu naczelnikowi Kołodziejowi. 
Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji powiedział, że zgodnie z wcześniejszym wnioskiem proponuje się wydłużenie terminów dotyczących ogłoszenia rezultatów postępowania komisji konkursowej i wskazania projektów programów do realizacji, jako wspierane ze środków publicznych do 7. kwietnia. Zwrócił się z prośbą, aby do 7. kwietnia było posiedzenie Zarządu, czyli nawet 5 - 6. kwietnia, aby można było 7. kwietnia upublicznić decyzję o zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu decyzji komisji konkursowej. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, 
czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem przedmiotowej uchwały. 





	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 1161/23 zmieniającą uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu promocji i aktywizacji środowisk pozarządowych Powiatu Wieluńskiego w 2023 roku (głosowało 5 członków Zarządu).
	Uchwała Nr 1161/23 stanowi załącznik do protokołu. 




Pkt 7
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki, a także aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie realizacji zadań publicznych w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2023 roku.



	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że powód jest ten sam, spłynęło dużo ofert. Otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, 
czy pan naczelnik chciałby coś dodać. 
Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji odpowiedział, że nie. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, 
kto jest „za” podjęciem przedmiotowej uchwały. 





      	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 1162/23 zmieniającą uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki, a także aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie realizacji zadań publicznych 
w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2023 roku (głosowało 5 członków Zarządu). 
Uchwała Nr 1162/23 stanowi załącznik do protokołu. 


Pkt 8
[bookmark: _Hlk127344002]Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu organizacji i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadpodstawowych Powiatu Wieluńskiego 
w zakresie dyscyplin ujętych w kalendarzach imprez Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w 2023 roku.



Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem przedmiotowej uchwały. 


      	 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 1163/23 zmieniającą uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu organizacji i koordynacji współzawodnictwa sportowego szkół ponadpodstawowych Powiatu Wieluńskiego w zakresie dyscyplin ujętych 
w kalendarzach imprez Łódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w 2023 roku (głosowało 5 członków Zarządu). 								Uchwała Nr 1163/23 stanowi załącznik do protokołu. 
Pkt 9
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu organizacji i koordynacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym 
i wojewódzkim w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów wiejskich Powiatu Wieluńskiego w 2023 roku.
	


		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem przedmiotowej uchwały. 



Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 1164/23 zmieniającą uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Wieluńskiego z zakresu organizacji i koordynacji imprez sportowych o zasięgu powiatowym i wojewódzkim w zakresie współzawodnictwa sportowego klubów wiejskich Powiatu Wieluńskiego w 2023 roku (głosowało 5 członków Zarządu).		 Uchwała Nr 1164/23 stanowi załącznik do protokołu.


Pkt 10
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.


		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi.
		Pan Przemysław Krężel - skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę. 
		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem przedmiotowej uchwały. 

      	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 1165/23 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków Zarządu).	Uchwała Nr 1165/23 stanowi załącznik do protokołu. 



Z sali obrad wyszedł Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 4 osobowym. 


Pkt 11
    Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego – do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.


		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że pan skarbnik w poprzednim punkcie omówił projekt przedmiotowej uchwały. Zapytał, 
kto jest „za” podjęciem uchwały. 


      	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 1166/23 w sprawie opracowania układu wykonawczego (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan Krzysztof Dziuba). 
Uchwała Nr 1166/23 stanowi załącznik do protokołu. 


Na salę obrad powrócił Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, natomiast salę obrad opuścił Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 4 osobowym. 

Pkt 12
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia Wicestaroście Krzysztofowi Dziubie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wieluńskiego w związku ze złożeniem wniosków o dofinansowanie 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.


			Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, 
że w aplikacji w Polskim Ładzie, z którego jest finansowany Rządowy Program Odbudowy Zabytków jest tylko jedna możliwość złożenia podpisów pomimo tego, 
że kiedyś zwracali uwagę BGK (Bank Gospodarstwa Krajowego) na mankament odnośnie powiatu, ponieważ wiadomo, że w gminie wójt może złożyć podpis 
bez problemu, dlatego takie pełnomocnictwo jest tutaj potrzebne. Zapytał, 
czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem przedmiotowej uchwały. 



       	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął 
uchwałę Nr 1167/23 w sprawie udzielenia Wicestaroście Krzysztofowi Dziubie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Wieluńskiego w związku ze złożeniem wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan Henryk Wojcieszak). 
Uchwała Nr 1167/23 stanowi załącznik do protokołu. 


Pkt 13
Sprawy bieżące. 


	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu  poinformował, 
że w punkcie pn. „Sprawy bieżące” pierwszą sprawą jest „Zaakceptowanie projektu ogłoszenia o naborze wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”. Udzielił głosu pani Annie Pakuła. 
Pani Anna Pakuła – inspektor ds. strategii, inwestycji i pozyskiwania środków zewnętrznych zapytała, czy przeczytać ogłoszenie, czy w skrócie omówić. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu  powiedział, 
że przeczyta ogłoszenie o naborze wniosków proponowanych do zgłoszenia 
do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, co następnie uczynił. Nadmienił, że wydłuża się termin do dnia 31. marca do godz. 11.00 
ze względu na to, że w dniu dzisiejszym weszła w życie uchwała Rady Powiatu dotycząca udzielania dofinansowania w formie dotacji.
Pani Anna Pakuła – inspektor ds. strategii, inwestycji i pozyskiwania środków zewnętrznych przekazała, że konsultowała sprawę z radcą prawnym panią Beatą Zając, która sugerowała, że nie musi być podejmowana uchwała 
w sprawie ogłoszenia, nie ma takich zapisów, że to musi być zrobione uchwałą.
Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że Zarząd zatwierdza projekt.   
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu  zapytał, kto jest „za”  zaakceptowaniem projektu ogłoszenia o naborze wniosków proponowanych 
do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.




      	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) zaakceptował projekt ogłoszenia o naborze wniosków proponowanych do zgłoszenia 
do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (głosowało 
4 członków Zarządu, nieobecny Pan Henryk Wojcieszak). 					Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 




Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, 
że kolejną sprawą jest „Zaakceptowanie projektu odpowiedzi na pismo z dnia 08.03.2023 r. Fundacji Burchacińscy z/s: ul. Św. Barbary 4, 98-300 Wieluń 
w sprawie pozycji porozumienia  dotyczącego wsparcia prowadzonego przez powiat wieluński Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie”. Odczytał pismo Fundacji Burchacińscy z dnia 08.03.2023 r. Nadmienił, że jest projekt porozumienia, pismo pani dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie oraz opinia radcy.  Zaznaczył, że przez panią radcę prawną Elizę Michalską-Kowalczyk został przygotowany projekt odpowiedzi, który następnie odczytał. Zapytał, kto jest „za” zaakceptowaniem projektu odpowiedzi.



Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) zaakceptował projekt odpowiedzi na pismo z dnia 08.03.2023 r. Fundacji Burchacińscy z/s: 
ul. Św. Barbary 4, 98-300 Wieluń w sprawie pozycji porozumienia dotyczącego wsparcia prowadzonego przez powiat wieluński Domu Pomocy Społecznej 
w Skrzynnie (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan Henryk Wojcieszak). 	Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 


			
Pkt 14
Wolne wnioski.


			Na CLXXI posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie były zgłoszone. 








Pkt 15
Zamknięcie CLXXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.



Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął CLXXI posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu.


 Protokołowała: 

Agnieszka Krysiak
Inspektor
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